Типовая форма

Приложение № 6 к Положению о кадровом отборе

Директору свиноводческого комплекса              ЗАО « Сибирская Аграрная Группа» в п. Светлом Гурьеву Р.И.

(ФИО будущего работника полностью)

_________________________________________________________________
проживающего (-ей) по адресу: ________________

_________________________________________________________________

(адрес регистрации)

_________________________________________________________________

( адрес фактического проживания)

_________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в подразделение

на должность _____________________________________________________________________.

“____“ ________________ 200_г.                                               __________________

                                                                                                                                                                          ( подпись)

СОГЛАСОВАНО: _________________________________________________________________

______________________________________________________              “____”_________ 200_ г.

                            ( должность, фамилия, инициалы ,подпись непосредственного руководителя)

наставник   ____________________________________________              “____”_________ 200_ г.

                            ( должность, фамилия, инициалы ,подпись)

_________________________________________________________________________________                     “____” _________ 200_г.

                           ( должность, фамилия, инициалы ,подпись  руководителя

                   Службы безопасности предприятия или Управляющей компании)

ИНСРУКТАЖ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ ПРОВЕДЕН.

_________________________________________________________________________________                      “____” _________ 200_г.

                  ( должность, фамилия, инициалы , подпись специалиста по технике безопасности)

НЕОБХОДИМЫЕ ДОКУМЕНТЫ (паспорт, трудовая книжка, военный билет, диплом об образовании, страховое пенсионное свидетельство, ИНН, копии свидетельств о рождении детей, справка о доходах, медицинский полис, две фотографии 3х4, результаты медицинского осмотра) ПРЕДОСТАВЛЕНЫ

С внутренним трудовым распорядком и коллективным договором  ОЗНАКОМЛЕН

“____”_________ 200_ г _____________________________________________________________

Принят с  _________________________________________________________________________

Начальник Службы

по работе с персоналом  ________________ М.Н. Кузнецова                    “____”_________ 200_ г.

Приказ № ______ от ___________200 __ г.  Трудовой договор  № _____от _____________ 200_ г.